## 【道庁プレスリリース】

報道発表資料の配付日時 2月13日(火)10時00分

発表項目 (行事名)	新千歳空港の24時間運用に関する「第55回苫小牧市地域協議会」の開催 について	
記者レクチャー	(実施日時)	発表者
のお知らせ		発表場所
概要	新千歳空港の24時間運用に関する標記の件につきまして、苫小牧市地域協議会を次の日程で開催することとなりましたので、お知らせします。記  ()第55回苫小牧市地域協議会 ・日時:令和6年2月15日(木) 18:30~ ・場所:JFEリサイクルプラザ苫小牧(苫小牧市字沼ノ端2-25) ・内容:別添次第のとおり ・出席予定者: 北海道総合政策部交通企画監 宇野 稔弘 苫小牧市副市長 木村 淳 苫小牧市地域協議会委員 ほか	
参考		
報道(取材) に当たって の お 願 い		
他のクラブとの関係	同時配付 (場所) 苫小牧市政記者クラブ 同時レク	
担 当 (連絡先)	総合政策部航空港湾局航空課(新千歳空港周辺対策)(担当者:海藤) TEL ダイヤルイン 011-204-5956 内線23-878 公用スマホ 011-585-6103 内線33768	

## 第55回苫小牧市地域協議会 次 第

日 時: 令和6年2月15日(木)18時30分~

場所:JFEリサイクルプラザ苫小牧

- 1 開 会
- 2 あいさつ

北海道総合政策部交通企画監 宇野 稔弘 苫小牧市副市長 木村 淳

- 3 地域世話人の選出
- 4 議 題
  - (1) 住宅防音対策の進捗状況等について
  - (2) 植苗地区道営住宅整備(第四期)について
  - (3) 苫小牧市植苗・美沢地区土地利用計画 [改訂版] について
  - (4) その他
- 5 閉 会

## <配付資料>

資料1 住宅防音対策の進捗状況等

資料2 植苗地区道営住宅整備(第四期)の概要

資料3 苫小牧市植苗·美沢地区土地利用計画 [改訂版]